PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 июля 2011 г.                          с. Балахоновское                                     № 15
Об обнародовании Устава

муниципального образования

Балахоновского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и статьей 60 настоящего Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,  Совет депутатов Балахоновского сельсовета

Р Е Ш И Л:

          1. Обнародовать Устав муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и решение Совета депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 05 июля 2011 г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» зарегистрированные в Главном Управлении Министерства Юстиции  Российской Федерации по Ставропольскому краю 13 июля 2011 года государственный регистрационный номер RU 265123012011001.

          2. Разместить Устав муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и решение Совета депутатов Балахоновского сельсовета от 05 июля 2011 года № 13 в:

         2.1. Балахоновской сельской библиотеке.

         2.2. Карамурзинской сельской библиотеке

         2.3. Галицинской сельской библиотеке.

          3. Разместить электронную версию Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета на Интернет-сайте Балахоновского сельсовета.

         4. Направить настоящее решение в Главное Управление Министерства Юстиции  Российской Федерации по Ставропольскому краю в течение 10 дней со дня его обнародования.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     на управляющую делами администрации Балахоновского сельсовета Лисицкую Л.В.

          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Балахоновского

сельсовета Кочубеевского

района

        А.А. Фоменко